県政記者クラブ

報道機関各位

平成２６年度国際理解のための外国語講座の実施について

 当協会では、別添の告知チラシのとおり、標記の講座を実施いたしますので、

お知らせいたします。

＜資料提供＞

平成26年7月24日

(公財)石川県国際交流協会

事業企画班

電話：076-262-5932

内線：313

受講者募集

国際交流員が講師を務め、それぞれの国の文化や歴史などを紹介することにより、
その国の言語の習得だけでなく、国際理解を深めることも目的としています。

皆さまのご応募をお待ちしています。

【平成26年度(後期)スケジュール】

№． 講  座  名 実 施 日（予定） 回数・受講料

１ 英語会話中級

毎週火曜日
（9月2日～11月中旬）

10回・8,000円 ２ 韓国語会話初級

３ ロシア語会話初級

４ ポルトガル語会話初級
毎週木曜日

（9月4日～11月中旬）
10回・8,000円

１ 場 所 ： 石川県国際交流センター 研修室 （金沢市本町1-5-3 リファーレ4階）

２ 時 間 ： 18:45～20:00 （75分）

３ 定 員 ： 各講座 20名 （石川県に在住または勤務されている方）

４ 申込方法 ： 下記の①・②を、申込先まで持参または郵送ください。

①裏面の申込書（石川県国際交流協会http://www.ifie.or.jp からも入手可能）

②官製ハガキ （表に申込者の住所・氏名を記入）

５ 申 込 先 ： 〒920-0853 金沢市本町1-5-3 リファーレ3階

（公財）石川県国際交流協会 事業企画班

（TEL：076-262-5932）

６ 申込締切 ： 8月22日（金）必着

※申込者が定員を超えた場合、抽選で

受講者を決定します。

石川県国際交流協会 あて                               【８月２２日（金）必着】

平成２６年度 国際理解のための外国語講座 申込書

希   望

講 座 名

希望する講座名を○で囲んでください。

  英語会話中級 ・ 韓国語会話初級 ・ ロシア語会話初級 ・ ポルトガル語会話初級

ふりがな  性  別 男・女
職    業

（学校名）

氏  名

年  齢   歳

住   所

〒

連 絡 先

E-mailアドレス：（パソコン）

E-mailアドレス：（携帯電話）

電話番号：

FAX番号：

緊急連絡先

携帯電話：

備考

  ※官製ハガキ（表面に申込者の住所・氏名を記入したもの）を添付してください。

切 り 取 り 線

	０７２４－１
	０７２４－２